
① － ① －

② － ② －

③ － ③ －

④ － ④ －

⑤ － ⑤ －

⑥ － ⑥ －

⑦ － ⑦ －

⑧ － ⑧ －

⑨ － ⑨ －

⑩ － ⑩ －

⑪ － ⑪ －

⑫ － ⑫ －

勝点 得点 失点 点差 順位

勝点 得点 失点 点差 順位Ｂブロック JFC町田

町田JFC ＊＊＊

バッハロー、パンサー

藤久保

チャレンジ ＊＊＊

FC古谷 ＊＊＊

FCコリオーラ ＊＊＊

14:00

13:30

13:00

12:30

12:00

＊＊＊

江南南

府ロク

上尾双葉台

14:30

＊＊＊

江南南

FC鶴ヶ島

ヤンガース

朝志ヶ丘

朝志ヶ丘

江南南 13:30

13:00 FC古谷

FCコリオーラ

チャレンジ

JFC町田

FC古谷

審判

Ａ・Ｂブロック　組み合わせおよび試合日程表

10:00

9:00

江南南 ヤンガース

組み合わせ

ヤンガース

府ロク 上尾双葉台

10:30

上尾双葉台

ヤンガース

FC鶴ヶ島

FC鶴ヶ島

上尾双葉台

府ロク

朝志ヶ丘

府ロク

ヤンガース

FC鶴ヶ島

組み合わせ

ＢブロックＡブロック
時間時間

チャレンジ

FC古谷

バッハロー、パンサー

藤久保

JFC町田

藤久保9:30FC鶴ヶ島

審判

江南南 朝志ヶ丘

チャレンジ

FC古谷

バッハロー、パンサー

チャレンジ

藤久保

＊＊＊

＊＊＊

FCコリオーラ

JFC町田

FCコリオーラ

バッハロー、パンサー

藤久保

JFC町田

FCコリオーラ

バッハロー、パンサー14:00

12:30

12:00

11:30

14:30

11:00朝志ヶ丘上尾双葉台

11:30

11:00

10:30

10:00

9:30

9:00

Ａブロック

江南南

府ロク

ヤンガース

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

府ロク FCひまわり

チャレンジ FC古谷

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

FC鶴ヶ島朝志ヶ丘

＊＊＊

＊＊＊

藤久保FCコリオーラ

＊＊＊

＊＊＊

バッハロー

＊＊＊

＊＊＊


