A・Bブロック 組み合わせおよび試合日程表

Aブロック

時間 組み合わせ 審判 (1) 9:00 江南南 朝志ヶ丘 **(2**) 9:30 ヤンガース – FC鶴ヶ島 10:00 府ロク 一 上尾双葉台 10:30 江南南 ー ヤンガース **(5)** 11:00 上尾双葉台 – 朝志ヶ丘 11:30 **6**) 府ロク ー FC鶴ヶ島 (7) 12:00 一 上尾双葉台 江南南 12:30 ー ヤンガース 府ロク **9** 13:00 朝志ヶ丘 ー FC鶴ヶ島 (10) 13:30 江南南 府ロク (11) 14:00 上尾双葉台 一 FC鶴ヶ島 14:30 ヤンガース ー 朝志ヶ丘

Bブロック

時間		組み	審判		
1	9:00	JFC町田	_	チャレンジ	
2	9:30	藤久保	_	FC古谷	
3	10:00	FCコリオーラ	_	バッハロー、パンサー	
4	10:30	JFC町田	_	藤久保	
⑤	11:00	バッハロー、パンサー	_	チャレンジ	
6	11:30	FCコリオーラ	_	FC古谷	
7	12:00	JFC町田	_	バッハロー、パンサー	
8	12:30	FCコリオーラ	_	藤久保	
9	13:00	チャレンジ	_	FC古谷	
10	13:30	JFC町田	_	FCコリオーラ	
11)	14:00	バッハロー、パンサー	_	FC古谷	
12	14:30	藤久保	_	チャレンジ	

Aブロック	江南南	府ロク	FCひまわり	ヤンガース	朝志ヶ丘	FC鶴ヶ島	勝点	得点	失点	点差	順位
江南南	* * *					* * *					
府ロク		* * *			* * *						
上尾双葉台			* * *	* * *							
ヤンガース			* * *	* * *							
朝志ヶ丘		* * *			* * *						
FC鶴ヶ島	* * *					* * *					

Bブロック	JFC町田	FCコリオーラ	バッハロー	藤久保	チャレンジ	FC古谷	勝点	得点	失点	点差	順位
町田JFC	* * *					* * *					
FCコリオーラ		* * *			* * *						
バッハロー、パンサー			* * *	* * *							
藤久保			* * *	* * *							
チャレンジ		* * *			* * *						
FC古谷	* * *					* * *					